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Toiminta-ajatus 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on kuntalaisten osallistumis- ja 
 vaikuttamisväylä erityisesti ikääntynyttä väestöä ja vammaisia 
 henkilöitä koskevissa asioissa.
 
Vanhus- ja vammaisneuvoston tarkoituksena on:

edistää ikäihmisten ja vammaisten hyvinvointia lisäämällä 
         vuorovaikutusta ikääntyneiden ja vammaisten keskuudessa

olla tiedonvälitys- ja keskustelukanava ikääntyvän väestön sekä
vammaisten asioita suunniteltaessa, käsiteltäessä ja 

        päätettäessä paikallisesti tai seudullisesti

pitää esillä ikääntyvän väestön ja vammaisten näkökulmaa 
         yhteiskunnallisessa keskustelussa.

Kokoukset

Tehtävät
Edistää viranomaisten, ikäihmisten, vammaisten sekä
eläkeläis-, vanhustyö- ja vammaisjärjestöjen yhteistoimintaa
sekä edesauttaa ikäihmisten ja vammaisten osallistumista ja 

         vaikuttamista kunnalliseen päätöksentekoon.

Pyrkiä edistämään ikäihmisten ja vammaisten selviytymistä 
         eri toiminnoissa, kuten asumisessa, liikenteessä, sosiaali- ja 
         terveyspalvelujen saamisessa sekä kulttuuri- ja vapaa-ajan 
         toiminnoissa.

Seurata ikäihmisten ja vammaisten näkökulmasta kunnan 
         päätöksentekoa erityisesti heille tarkoitettujen palvelujen, 
         tukitoimien ja muiden etuuksien järjestämiseksi sekä niiden 
         saatavuuden parantamiseksi.

Vaikuttaa ympäristön suunnitteluun ja toteutukseen siten, 
         että julkiset tilat soveltuvat myös ikäihmisten, vammaisten 
         ja sairaiden tarpeisiin.

Omalla toiminnallaan edistää kunnan väestön, erityisesti 
          ikääntyneiden ja vammaisten omaehtoista toimintakyvyn 
         ylläpitämistä sekä terveyden ja hyvinvoinnin edistämistä.

Tehdä esityksiä ja aloitteita sekä antaa lausuntoja kunnan 
         viranomaisille ja muille tahoille ikäihmisiä ja vammaisia 
         koskevissa kysymyksissä sekä hoitaa muita 
         vanhus- ja vammaisneuvoston toimialaan liittyviä tehtäviä.

Vanhus– ja vammaisneuvosto kokoontuu neljä kertaa vuodessa
sekä lisäksi tarvittaessa.

Kokousmuistiot, toimintasääntö sekä vuosittaiset
toimintakertomukset ja toimintasuunnitelmat ovat nähtävillä
kunnan verkkosivuilla.

Ole yhteydessä neuvoston sihteeriin, jos tarvitset edellä
mainituista dokumenteista painetut versiot.

Jos haluat tuoda asioita neuvoston käsittelyyn, ole yhteydessä
jäseniin.

sosiaalihuollon neuvonta, ohjaus ja palvelutarpeen arviointi (soihtu)
02 313 9494         ma-pe klo 9-15       alle 65-vuotiaat

 ikääntyneiden sosiaalihuollon neuvonta ja ohjaus 
02 262 6164        ma-pe klo 9-15       yli 65-vuotiaat

sosiaali-​ ja kriisipäivystyksen puhelinnumero on 02 262 6003
kiireelliset tilanteet kuten esimerkiksi akuutti huoli aikuisen tai
vanhuksen pärjäämisestä kotona
numero on avoinna ympäri vuorokauden


